non veniet in futurum, et quod in dicta terra vendita, ratione aliqua

modo sibi competenti nichil de cetero reclamabit, salva tamen dicto

Guillelmo, et suis heredibus, juridictione in dicta terra, tamquam

domino feodali, quantum jus dictabit, omne jus etomnem proprie-

tatem et possessionem quod et quas idem Guillelmus habebat et

habere poterat, in dicta terra, in dictum priorem penitus trans-

ferendo, nichil sibi vel suis heredibus retinens in eadem, nisi

solummodo dictum servicium et juridictionem predictam, ut

superius est expressum.

Preterea in jure, coram nobis, constituta Juliana, uxor dicti

Guillelmi, dictam venditionem concessit et ratam habuit et dédit

fidem, in manu nostra, quod contra dictam venditionem non

veniet in futurum et quod in dicta terra, ratione electione vel

dotalicii, vel aliqua alia ratione modo sibi competenti, nichil de

cetero reclamabit.

Et nos omnia predicta, ad peticionem dictorum Guillelmi et

ejus uxoris, adjudicamus tenenda, et ea sigillé curie Cenomanen-

sis fecimus sigillari.

Actum die mercurii post Isti sunt dies, anno Domini i\rcc"sep-

tuagesimo primo, mense aprilis.

cxLii. — 1275, V. s., 20 Février. — nicolaa, veuve de Philippe,

DIT CHOUAN, A REÇU DU PRIEUR THOMAS D'AUMÉNIL, DES TERRES

SISES SUR SAINT-PAVIN, PRÈS LA TALVASIÈRE POUR LESQUELLES

ELLE s'oblige A UNE RENTE ANNUELLE DE DIX SOUS.

Universis présentes litteras inspecturis et audituris officialis

Cenomanensis salutem in Domino.
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Noveritis quod, in nostrapresentia constituta in jure, Nicholaa,

relicta defuncti Philipi dicti Chohan, vidua, de parochia Sancti

Johannis Cenomanensis, recognovit in jure quod ipsa acceperat

sibi et heredibus suis hereditarie a fratre Thoma de Aumenil,

priore Sancti Victurii Cenomanensis, très pecias terre pertinen-

tes ad dictum prioratum, continentes quatuor jugera vel circa,

que site sunt in parochia Sancti Paduini de Campis, in feodo

dicti prioratus; apud La Talevaciere, juxta terras dicte Nicholae,

ut dicebat.

Et acceperat dictas terras, ut dictum est, pro decem solidis

Turonensium annue et perpétue firme, quam firmam dicta

Nicholaa et ejus heredes tenerentur de cetero reddere priori

Sancti Victurii Cenomanensis, qui pro tempore fuerit, ad duos

termines, videlicet medietatem ad Nativitatem beati Johannis

Baptiste, et aliam medietatem ad Nativitatem Domini, coram

nobis annuatim.

Et ad reddendam dictam firmam priori Sancti Victurii ad dictos

termines annuatim, ut dictum est, obligat dicta Nicholaa dicto